Muzeum ’/
Slaskie .

Katowice, 24 .10.2020
MS-ZP-DKB-261-3/20

Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani udziatem

w postepowaniu o udzielenie
zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Ustugi sprzqtania i utrzymania czystosci w Muzeum Slgskim
w Katowicach”, numer referencyjny: MS-ZP-DKB-261-3/20.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ZMIANA TRESCI SIWZ

W zwiazku z wptywem w dniu 11 pazdziernika 2020 r. do Zamawiajacego pytan dotyczacych tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (dalej SIWZ) - Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38
ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
72019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ,ustawq Pzp”, udziela odpowiedzi o ponizszej tresci:

(pytania ponumerowano zgodnie z kolejnoscia wptywu)

PYTANIE 45:

Prosimy o informacje czy wszystkie podane ilosci metrow w tab. 1 ,Kalkulacja ceny oferty (...) ustug
dodatkowych - mycie alpinistyczne - w pozycjach, kiedy Zamawiajacy wymaga mycia dwustronnego sa
podane juz dwustronnie czy jednostronnie?

ODPOWIEDZ:

Wszystkie ilosci m? wskazane w Zataczniku nr 2 do SIWZ - Szczegdtowym opisie przedmiotu zaméwienia
(dalej ,,0PZ”) oraz w Tabeli 1 ,Kalkulacji ceny oferty (..)” w tym dla ustug dodatkowych,
podano dla powierzchni jednostronnej.
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PYTANIE 46:

Prosimy o informacje dotyczaca odsniezania dachow w lokalizacji ul. T. Dobrowolskiego 1

wykonane sa, pokrycia dachow, jaki jest procentowe nachylenie, czy sa punkty zrzutu?

- Z Czego

ODPOWIEDZ:
Charakterystyka dachow w obiektach w lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego 1 przedstawia sie nastepujaco:
Lp. OBIEKT(-TY) / BUDYNEK RODZAJ POKRYCIA DACHOW PRZYBLIZONY KAT NACHYLENIA
Dach wiezy szybu
1L, Warszawa |l, blacha trapezowa nie wiecej niz 30%
Budynek ,Laznia”
L csp papa ptaski
3 Kuznia papa nie wiecej niz 40%
4. Budynek administracyjny zwir i blacha trapezowa ptaski
Budynek gtowny - nad blacha trapezowa i zazielenienie )
5. f ptaski
oyer ekstensywne
dach na ruszcie zelbetowym,
6. Hol centralny kwadratowe swietliki koputowe, ptaski
dwupowtokowe, na podstawach
7. Glassboxy (nr 1 do 6) szkto ptaski
. beton architektoniczny, przezroczysta
Wyijscia z klatek i : :
8.
ewakuacyjnych powtqka z zywicy epoksydowej, dachy | dachy ptaskie
ptaskie
9. Stolarnia papa dach tu_kowaty o tagodnym
wygieciu
10. Warsztat Mechaniczny blacha trapezowa ;g;, nachylenia nie wigkszy niz
o
11. Warsztat Elektrykow papa I;g’;énachylema nie wigkszy niz

W trakcie procesu odsniezania $nieg mozna zrzucac z dachow ww. obiektow, przy zachowaniu wymaganych
srodkéw bezpieczenstwa. Nastepnie $nieg musi zosta¢ przetransportowany na teren za Stara Kuznig
w lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego 1, lub wywieziony i zutylizowany z zgodnie OPZ, Czes¢ B, pkt 1.1
lit. f).

W zwiazku z powyzsza odpowiedzig Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje
nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

— W tresci OPZ:

1) Czes¢ B pkt 1.1 lit e) - otrzymuje brzmienie nastepujace:

»wykonywanie prac zwiqzanych z zapewnieniem bezpieczenstwa zwigzanego z usuwaniem sniegu
z powierzchni dachowych budynkow Zamawiajgcego bedqcych przedmiotem umowy, w przypadku
zagrozen wynikajgcych z nagtych zmian pogodowych jak s$niezyca oraz w innych terminach
po uprzednim zawiadomieniu przez Zamawiajgcego.

Czynnosci  obejmujq  odsniezanie  powierzchni  dachdéw:  budynku  administracyjnego,
holu centralnego, budynku gtéwnego (nad foyer), glassboxéw (nr 1-6), wiezy szybu Warszawa I,
wyjs¢ z klatek ewakuacyjnych, budynku Centrum Scenografii Polskiej, budynku tazni
wraz z daszkami znajdujqcymi sie nad wejsciem do budynku, budynku Kuzni i Stolarni, Warsztatu
Mechanicznego i Warsztatu Elektrykow.



,Snieg pochodzqcy z procesu odsniezania dachéw nalezy wywozi¢ na teren za Starq Kuzniq
w potnocnej czesci terenu Muzeum przy ul. Dobrowolskiego 1 (w przypadku dostepnosci terenu).”;

2) Czes¢ B pkt 1.2, Tabela 18 pn.: ,Sumaryczne zestawienie powierzchni zewnetrznych oraz
szklanych podlegajqcych rozliczeniu kosztorysowemu dla lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego”,
wiersz nr 9, otrzymuje brzmienie nastepujace:

Powierzchnia dachow (budynek 0 dér?iszg:ﬁzag;ih Sy
administracyjny, hol centralny, budynek glassboxéw
9 gtowny (nad foyer), glassboxy (nr 1-6), wykonywaé nalesy 73 ilosc bedzie za,leiata
’ klatki ewakuacyjne, dach wiezy szybu 5 945,60 A diicha od warunkow
Warszawa I, budynek CSP, budynek taznia, P 1 % topat W atmosferycznych
budynek Kuznia, Stolarnia, Warsztat plaslfciko»\?e'sl/::ez
Mechaniczny i Warsztat Elektrykow) listwy metalJowej

3) Cze$¢ B pkt 1.2, pod Tabela 18 dodaje sie Tabele 18a: ,,Charakterystyka dachow w obiektach
podlegajgcych odsniezaniu w lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego 1", zawierajacq ww. tabele
z odpowiedzi nr 46.

W odniesienie do modyfikacji w pkt 1) i 2) powyzej, Zamawiajacy wyjasnia, ze wytacznie zaktualizowat
nazwy obiektow, w ktorych beda odsniezane dachy, natomiast powierzchnia pozostaje bez zmian.

PYTANIE 47:

Prosimy o wyjasnienie - Zamawiajacy wymaga wykonywania wybranych elementow ustugi na powierzchniach
ekspozycji, komunikacyjnej i sal konferencyjnych 7 x w tygodniu, jednoczesnie wskazujac przebywanie
odwiedzajacych od wtorku do niedzieli - prosimy o potwierdzenie wykonywania czynnosci 7 x w tygodniu.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze czestotliwos¢ wykonywania czynnosci dla powierzchni ekspozycyjnej,
komunikacyjnej oraz sal konferencyjnych podana w Tabelach nr 4 i 5 w OPZ, jest prawidtowa.
Ww. przestrzenie sa sprzatane takze w dni, w ktorych Muzeum jest nieczynne, ktore sa dniami
wtechnicznymi” dla realizacji prac z nimi zwiazanych.

PYTANIE 48:
Jaki jest metraz pomieszczen biurowych na P1 - Monitoring?

ODPOWIEDZ:
Powierzchnia pomieszczen biurowych na P1 - Monitoringu wynosi 42,76 m?.

W zwigzku z powyzsza odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w tresci OPZ - Cze$é A Rozdziat | pkt 1.4.5, zdanie ostatnie otrzymuje brzmienie:
W pomieszczeniach biurowych na P1 - Monitoringu o powierzchni 42,76 m?, czestotliwos¢ powyzszych
czynnosci obowiqzuje od poniedziatku do niedzieli w godzinach 6:00 do 20:00.”

PYTANIE 49:
Prosimy o wskazanie tacznej ilosci i rodzaju mebli tapicerowanych, ktore podlegaja praniu 2 x w roku.

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w tresci OPZ - Cze$¢ A Rozdziat |, dodaje sie kolejny pkt. nr 1.7.1.14 pn.: Meble tapicerowane,
0 nastepujacej tresci:

1.7.1.14 ,,Meble tapicerowane”

W ramach przedmiotu zamowienia, Wykonawca zobowiqzany jest wyczyscic meble tapicerowane.
Czyszczenie nalezy wykona¢ mechanicznie z zastosowaniem odkurzaczy piorqcych z czestotliwosciq 2 razy
do roku. Czyszczeniu bedqg podlegaty nastepujqce meble:




L.P NAZWA MEBLA OBICIE ILOSC
1. fotel gabinetowy, komputerowy wetna, skora 3
7 fotel gabinetowy wetna 13
gi fotel wetna 2
4, kanapa wetna 10
5. kanapa tkanina silvertex 98
&: kanapa wetna 1
7. komplet kanapowy wetna 1
8. krzesto biblioteczne wetna 38
9, krzesto biurowe tkanina nexus 108
10. krzesto do pracy na stojaco skoropodobne 1
11. krzesto komputerowe tkanina runner 178
12. krzesto konferencyjne tkanina z przewagg wetny 46
13. krzesto konferencyjne wetna 265
14, puf okragty tkanina silvertex 22
15. puf trefl welur 28
16. kanapa wetna 12
17. scianka miedzy biurkowa tkanina z przewaga wetny 26
18. scianka miedzy biurkowa tkanina runner 21
PYTANIE 50:

Zamawiajacy na stronie 17 OPZ w tabeli nr 12 pozycja 13 wymaga srodkow myjacych do zmywarek: proszek,
tabletki, sol, nabtyszczasz; natomiast w opisie wtasciwosci podaje ,,Srodki czyszczaco-dezynfekujace”.
Pragniemy zaznaczy¢, ze $rodki do zmywarek same w sobie nie posiadaja wtasciwosci dezynfekujacych.
Dezynfekcje naczyn w zmywarce mozna osiggnac za pomoca, odpowiednio wysokiej temperatury. Prosimy
zatem o potwierdzenie, ze srodki do zmywarek nie muszg posiadaé wtasciwosci dezynfekujacych.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze srodki myjace do zmywarek, nie musza posiadac wtasciwosci dezynfekujacych.

W zwiazku z powyzszg odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w tresci OPZ - Czes$¢ A Rozdziat | pkt 1.6, Tabela 12 ,,Wykaz srodkéw higieniczno-sanitarnych do toalet,
aneksow kuchennych oraz pomieszczen socjalnych”, wiersz 13 otrzymuje brzmienie:

Srodki myjace do zmywarek: proszek,

tabletki, sol, nabtyszczacz i daa o

13

PYTANIE 51:

Zamawiajacy na stronie 17 OPZ w tabeli nr 12 pozycja 16 wymaga ptynu do dezynfekcji powierzchni na bazie
alkoholu 70%. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zaakceptuje preparat na bazie dwoch alkoholi
o tacznej zawartosci alkoholi 70%.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze srodki do dezynfekcji powierzchni muszg by¢ na bazie alkoholu (70%) oraz moga
zawierac wiecej niz jeden sktadnik alkoholu.



PYTANIE 52:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdwienia wskazat godziny nocne (22:00-7:00) na wykonanie ustugi
pkt 1.4.4. tabela 7 wytyczne do sprzatania do powierzchni roztadunkowej i garazowej. Prosimy
o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje statej obecnosci w godzinach nocnych pracownika wykonawcy?

ODPOWIEDZ:

W tabeli 7 Zamawiajacy wskazat w jakich godzinach nalezy wykonywac ustuge w przestrzeniach
roztadunkowej i garazowej. Czestotliwos¢ wykonywania danego rodzaju prac nie wymaga statej obecnosci
pracownika Wykonawcy w godzinach nocnych, zatem Zamawiajacy rowniez nie bedzie jej wymagat.

PYTANIE 53:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy rozumie jedna lokalizacje jako jeden adres w odniesieniu do
specyfikacji ppkt. 1.3 rozdziatu V warunki udziatu w postepowaniu.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze przez pojecie ,obiekty w jednej lokalizacji” nalezy rozumiec obiekty znajdujace
sie w bezposrednim sasiedztwie, niekoniecznie pod jednym adresem.

PYTANIE 54:

Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A rozdziale | pkt. 1.2 ppkt ¢ wskazuje na Czynnosc
czyszczenia i konserwowania podtég. Prosimy o potwierdzenie, ze $rodki do konserwacji podtog
w obiekcie zapewnia wtasnym staraniem i na wtasny koszt Wykonawca?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze srodki do konserwacji podtog w celu realizacji ustugi zapewnia Wykonawca
(zgodnie z postanowieniem we wzorze umowy, § 4 ust. 5), z wyjatkiem preparatu do impregnacji podtog
drewnianych tj. olejowosku, ktory zapewnia Zamawiajacy.

W zwiazku z powyzsza odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

1) w tresci OPZ - Cze$¢ A Rozdziat | pkt 1.7.1.7, ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

,Okresowa pielegnacja polega na impregnacji drewnianych podtég olejowoskiem, ktorq nalezy
wykonac dwa razy w roku. Srodek do wykonania impregnacji zapewnia Zamawiajqcy.”;

2) w tresci wzoru umowy, § 4 ust. 5, otrzymuje brzmienie:
,Srodki czyszczqce, konserwujqce i zapachowe o ktorych mowa w § 4 ust. 1 i 2 umowy,
7z zastrzezeniem wyjqtkow wskazanych w OPZ, a takze wtasny sprzet reczny i mechaniczny wskazany
w OPZ, Wykonawca realizujqc przedmiot zaméwienia zapewnia na swoj koszt, w ilosci oraz o jakosci
niezbednej do prawidtowej i sprawnej realizacji przedmiotu niniejszej umowy i bedq one stanowity
state wyposazenie Wykonawcy w obiektach Zamawiajqgcego w okresie trwania niniejszej umowy”.

PYTANIE 55:
Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A rozdziale | pkt. 1.2 ppkt ¢ wskazuje na czynnosé
czyszczenia i konserwowania podtdg. Prosimy o wskazanie czestotliwosci konserwacji podtog

w ujeciu miesiecznym lub w okresie zamowienia.

ODPOWIEDZ:

Czestotliwos¢ wykonywania konserwacji sezonowej podtég (impregnacji) jest uzalezniona od rodzaju
materiatow z jakich wykonane sa posadzki, ktérych opis zamieszczono w OPZ w Czesci A, Rozdziale |,
pkt 1.7.1. Impregnacji sezonowej podlegaja zatem posadzki Pandomo oraz z wyktadziny kauczukowej nora
plan stone-uni (kolor zétty), ktora nalezy wykonywac raz w roku, a takze podtogi z drewna naturalnego
i panelowe, ktore nalezy impregnowac olejowoskiem 2 razy do roku.

PYTANIE 56:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A rozdziale | pkt. 1.2
ppkt bb) rozszerza zakres prac o wprowadzenie czynnosci ,sprzatanie sal ekspozycyjnych oraz ich
doczyszczanie po zakonczeniu budowy wystaw”.



ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie zobowigzany do sprzatanie sal ekspozycyjnych
oraz ich doczyszczania po zakonczeniu budowy wystaw.

PYTANIE 57:

Zamawiajacy okreslit w specyfikacji koniecznos¢ okresowej pielegnacji polegajacej na impregnacji
drewnianych podtog olejowoskiem, ktorag nalezy wykonac dwa razy w roku. Prosimy o potwierdzenie, ze
preparat do olejowania zapewnia wtasnym staraniem i na wtasny koszt Wykonawca?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyjasnia, ze olej do konserwacji podtog drewnianych (olejowosk) w celu realizacji ustugi
zapewnia Zamawiajgcy. Zmiane tresci SIWZ w tym zakresie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 54
w niniejszym pismie.

PYTANIE 58:

Prosimy o wyjasnienie zapisu w zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A rozdziale | pkt. 1.2 ppkt j) dla
prac wykonywanych pod nadzorem specjalistow ds .technicznych. Prosimy o potwierdzenie, ze wskazanie
specjalisci to osoby skierowane do tej czynnosci przez Zamawiajacego, czyli nie wchodzace w sktad zespotu
pracownikow Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze specjalisci techniczni o ktorych mowa w OPZ, w CzeSci A Rozdziale | pkt. 1.2
lit. j) to osoby skierowane przez Zamawiajacego, nie wchodzace w sktad zespotu Wykonawcy.

PYTANIE 59:
Prosimy o wskazanie, w ktérym miejscu zatacznika nr 2 do specyfikacji znajduje sie powierzchnia do mycia
dla Szybu Bartosz oraz powierzchnia wewnetrznej windy w budynku Stolarni?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyjasnia, ze:

— powierzchnia Kompleksu Bartosz - Maszyna Wyciggowa (budynek nadszybia Szybu Bartosz nie wchodzi
zakres przedmiotu zamowieni) zostata ujeta w OPZ w Tabeli 1 zawierajacej sumaryczne zestawienie
powierzchni wewnetrznych obiektow - w wierszu nr 6,

— powierzchnia wewnetrznej windy w budynku Stolarni zostata ujeta w OPZ w Tabeli 3 ,,Sumaryczne
zestawienie powierzchni wewnetrznych budynku Stolarni”, w wiersz 6 ,Przestrzen komunikacyjna
(pionowa i pozioma)”.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci SIWZ, polegajacej na aktualizacji
nazewnictwa oraz powierzchni wewnetrznej ujetej w Tabeli 1 oraz doprecyzowaniu wymagan dotyczacych
czestotliwosci sprzatania przestrzeni ekspozycyjnej w Starej Kuzni, Warsztacie Mechanicznym oraz budynku
Kompleksu Bartosz, w nastepujacy sposob:

w tresci OPZ - Cze$¢ A Rozdziat | pkt 1.3, Tabela 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Tabela 1.
Sumaryczne zestawienie powierzchni wewnetrznych obiektow:
—  budynek administracyjny,

- gtowny,

— Hol Centralny,

-~ Centrum Scenografii Polskiej (CSP),

— Wieza Widokowa ,,Warszawa Il,

—  Warsztat Elektrykow (MS 46),

- budynek Kompleksu Bartosz - Maszyna Wyciggowa
—  Stara Kuznia i Warsztat Mechaniczny



Lp. FUNKCJA POWIERZCHNIA [m?]
1 Magazyny 3 626,60
2 Przestrzen ekspozycyjna - posadzki roznego rodzaju 6 387,33
3 Przestrzen ekspozycyjna - gabloty 200
4 Przestrzen ekspozycyjna - Urzadzenia/ekspozytory multimedialne 35
5 Przestrzen ekspozycyjna - plansze ekspozycyjne 400
6 Przestrzen ekspozycyjna - Stara Kuznia, Warsztat Mechaniczny, budynek 1760.25

Kompleksu Bartosz - Maszyna Wyciggowa !
7 Przestrzen konferencyjna 1.330,53
8 Przestrzen biurowa 2 392,39
9 Przestrzen techniczna 2 476,03

10 Przestrzen komunikacyjna (pionowa i pozioma) 9 147,96
11 Przestrzen garazowa/roztadunkowa 6 911,24
12 Przestrzen pomieszczen higieniczno sanitarnych, aneksow kuchennych 1 365,25

UWAGA! Dla budynku Kompleks Bartosz - Maszyna Wyciggowa, Kuznia i Warsztat Mechaniczny - sprzqtanie
nie czesciej niz 3 razy do roku.”

Zamawiajacy wyjasnia jednoczesnie, ze taczna ilos¢ m? sprzatanej powierzchni wewnetrznej w obiektach
przy ul. T. Dobrowolskiego 1 po korekcie wynosi 38 285,18 m? (przed zmiang 38 284,92 m?), po zaokragleniu
do petnych m?: 38 285 m?. W zwiazku z powyzszym, wzor przedstawiajacy sposéb obliczenia wynagrodzenia
Wykonawcy w przypadku zmniejszenia sprzatanej powierzchni wskazany w § 10 ust. 7 wzoru umowy
pozostaje bez zmian.

PYTANIE 60:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wprowadzit prawidtowo wprowadzit czestotliwosc sprzatania
pomieszczen monitoringu (P+1) tj. 7 x w tygodniu, w stosunku do dotychczasowego wymogu 5 x w tygodniu?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy potwierdza, ze podana czestotliwos¢ sprzatania pomieszczen centrum monitoringu
na poziomie P1 jest prawidtowa i wynosi 7 razy w tygodniu (tj. jeden raz dziennie).

PYTANIE 61:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wprowadzajac zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A rozdziale
| pkt. 1.4 dodatkowa czynnos¢ dezynfekcji na powierzchniach ekspozycyjnych, komunikacyjnych,
biurowych, toalet, aneksow, omytkowo nie ujat powierzchni sal konferencyjnych? Jesli tak, prosimy
o wprowadzenie korekty zakresu prac.

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacy sposob:

w tresci OPZ - Cze$é¢ A Rozdziat I:

1) wpkt1.4.2, wTabeli 5 ,Wytyczne do sprzqtania powierzchni konferencyjnych” dodaje sie wiersz
ostatni o nastepujacej tre$ci (wprowadzony tekst zostat oznaczony kolorem czerwonym)
wraz z opisem pod tabela:

POWIERZCHNIE KONFERENCYJNE CZESTOTLIWOSC
Zakres czynnosci w godzinach od 6.00 do 20.00 [podane godziny moga ulec zmianie] | TYDZIEN

od wtorku do niedzieli, jednakze nie dtuzej niz 14 godzin w ciagu jednego dnia [ilos¢ MIESIAC | ROK
roboczego dni]

Dezynfekcja powierzchni (klamek, stotow) 7*

* w czasie stanu epidemii czestotliwos¢ dezynfekcji zostanie zwiekszona do 2 razy dziennie, tj. 14 razy
w tygodniu

2) wpkt 1.4.1, w Tabeli 4 ,,Wytyczne do sprzatania powierzchni ekspozycyjnej i komunikacyjnej”,
dokonuje sie korekty czestotliwosci dezynfekcji klamek, poreczy schoddw, pochwytéw, paneli
dotykowych, klawiatur w windach, blatow recepcyjno - kasowych, na 7 x w tygodniu
(tj. 1 raz dziennie), w zwiazku z czym wiersz ostatni otrzymuje brzmienie




POWIERZCHNIE ekspozycyjna i komunikacyjna CZESTOTLIWOSC

Zakres czynnosci w godzinach od 6.00 do 24.00 [podane godziny mogg ulec zmianie TYDZIEN

jednakze nie dtuzej niz 18 godzin w ciagu 1 dnia roboczego] od wtorku do niedzieli [ilogé dni] MIESIAC | ROK
na terenie Muzeum przebywa okoto 800 osob

Dezynfekcja klamek, poreczy schodow, pochwytow, paneli dotykowych, klawiatur w 7%

windach, blatow recepcyjno - kasowych

PYTANIE 62:

Prosimy o wskazanie powierzchni okien dachowych do alpinistycznego mycia ujetych w zataczniku nr 2 do
siwz w czesci B ppkt 1.1.c dla budynku Centrum Scenografii Polskiej wraz z okresleniem czestotliwosci
mycia.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyjasnia, ze powierzchnia okien dachowych w budynku Centrum Scenografii Polskiej zostata
ujeta w powierzchni dachow w OPZ, Tabeli 18, wiersz nr 8.

W zwigzku z powyzsza odpowiedzia, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ polegajacej na korekcie
opisu ww. pozycji tj.:
1) w tresci OPZ - Czes$¢ B, pkt 1.2, Tabela 18 ,Sumaryczne zestawienie powierzchni zewnetrznych

oraz szklanych podlegajqcych rozliczeniu kosztorysowemu dla lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego”,
opis wiersza nr 8 otrzymuje brzmienie:

»Powierzchnia dachow (budynek administracyjny, hol centralny, glassboxy (nr 1-6), klatki ewakuacyjne,
przeszklenia dachowe w budynku CSP”.

2) w tresci Zatacznika nr 1 do SIWZ - Formularza oferty, w ust. 1, Tabela 1 ,Kalkulacja ceny oferty
w okresie od dnia zawarcia umowy, ale nie wczesniej niz od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.”,
opis wiersza nr 9 otrzymuje brzmienie:

,Powierzchnia dachow (budynek administracyjny, Hol Centralny, glassboxy (nr 1-6), klatki
ewakuacyjne, przeszklenia dachowe w budynku CSP - mycie alpinistyczne (2 674,60 m?)”

Ilos¢ metrow kwadratowych dla ww. pozycji jest prawidtowa i nie ulega zmianie.

PYTANIE 63:
Prosimy o potwierdzenie, ze demontaz szyb na holu centralnym i demontaz tusek z elewacji nalezy do
obowiazkow Wykonawcy?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyjasnia, ze podczas wykonywania prac mycia szklanych tusek elewacji wykonywany
jest czesciowo ich demontaz podczas przegladu technicznego obiektu (mocowan tusek). Czynnosci te naleza
do Zamawiajacego, nie wptywaja na sposob realizacji niniejszego zaméwienia. W zwiazku z czym
nie wchodza rowniez w zakres obowiazkow Wykonawcy.

Wewnatrz budynku Holu Centralnego (korytarze) szklana oktadzina jest myta dwustronnie po jej demontazu.
Demontaz oraz ponowny montaz szyb nalezy do Zamawiajacego i rowniez nie wchodzi w zakres obowigzkow
Wykonawcy.

W zwiazku z powyzsza odpowiedzia, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ, polegajacej na usunieciu
okreslenia ,,alpinistyczne” w zakresie mycia szklanych oktadzin wewnatrz Holu Centralnego. Opis zmiany
zawarto w drugiej czesci niniejszego pisma (ZMIANY TRESCI SIWZ, pkt 2) lit. c. tiret 2).

PYTANIE 64:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepni nieodptatnie Wykonawcy zwyzke i rusztowanie?

ODPOWIEDZ:
Wykonawca nie wskazat w pytaniu precyzyjnie typu urzadzen i rusztowan oraz prac, ktére chciatby
wykonywac z ich uzyciem.



W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje, Ze dysponuje na wtasne potrzeby zwyzka
oraz rusztowaniami wytacznie do prac wewnatrz obiektu. Na wniosek Wykonawcy mozliwe
jest udostepnienie tychze urzadzen w celu wykonania prac na wysokosciach wytacznie przestrzeniach
wewnetrznych zgodnie z OPZ, jednakze Wykonawca ponosi petna odpowiedzialnos¢ i ryzyko zwiazane
z pracg jego pracownikow na ww. urzadzeniach. Ponadto Zamawiajacy ma prawo odmowy udostepnienia
ww. urzadzen w szczegélnosci w przypadku niezgodnego z prawem (przepisy BHP) przygotowania
pracownikow Wykonawcy do pracy na ww. urzadzeniach.

PYTANIE 65:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby dodatkowe urzadzenie, wpisane w zataczniku nr 2
do siwz jako traktorek lub Quad znajdowato sie stale na terenie obiektu Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z wymaganiami w OPZ, Rozdziat IV pkt 2.2., Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca stale
dysponowat na potrzebe realizacji zaméwienia urzadzeniem typu traktorek lub Quad do odsniezania ciagdw
komunikacyjnych w okresie zimowym umozliwiajacym realizacje odsniezania o max szerokosci $ciezki 1 m -
minimum 1 szt. Zamawiajacy nie wymaga, aby ww. urzadzenie znajdowato sie na terenie obiektu
(rowniez w okresie zimowym), jednak urzadzenie musi byc dla Wykonawcy stale dostepne w celu realizacji
zamowienia zgodnie wymaganiami OPZ tzn. teren musi by¢ odéniezany na biezaco - do godziny 7:30,
a czynnosci nalezy powtarza¢ w zaleznosci od panujacych warunkéw atmosferycznych przez cata dobe
(OPZ, Czesc A, Rozdziat Il, pkt 1.2, Tabela 16, wiersz 5).

PYTANIE 66:
Prosimy o okreslenie jaka jest pojemnos¢ workow biodegradowalnych, ktére ma zapewni¢ Wykonawca
w miejsce standardowych workow,?

ODPOWIEDZ:
Wymagana pojemnosc¢ workow biodegradowalnych to 35 L.

PYTANIE 67:
Prosimy o okreslenie jaka jest pojemnos¢ workéw czerwonych, ktore ma zapewni¢ Wykonawca w miejsce
standardowych workow?

ODPOWIEDZ:
Wymagana pojemno$c¢ workow czerwonych to 60 L.

W zwiazku z odpowiedziami na pytania 66 i 67, Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w tresci OPZ, Czesc A, Rozdziat I:

1) pkt 1.6, w Tabela 12 ,Wykaz srodkow higieniczno-sanitarnych do toalet, anekséw kuchennych
oraz pomieszczen socjalnych”, opis w wierszu 1 otrzymuje brzmienie:

RODZAJ SRODKA HIGIENICZNO- : :
Lp. SANITARNEGO OPIS WLASCIWOSCI

worki wykonane z folii HDPE

na odpady biodegradowalne wymagane sg worki 100%

Worki na $mieci (pojemnosé biodegradowalne i kompostowalne w kolorze brazowym o
dostosowana do wielkosci pojemnikdw) | pojemnosci 35 (;

do pomieszczenia pierwszej pomocy wymagane sa worki w kolorze
czerwonym o pojemnosci 60 |

2) pkt 2.3, w Tabela 15 ,Lista srodkow i artykutow czystosciowych do stosowania w siedzibie przy
al. W. Korfantego 3 w Katowicach”, opis w wierszu 1 otrzymuje brzmienie:

Lp. B A s NI OPIS WLASCIWOSCI
S worki wykonane z folii HDPE, poj. 35 [, na odpady biodegradowalne
1 Wl nasshisg wymagane sg worki 100% biodegradowalne i kompostowalne




PYTANIE 68:
Prosimy o wskazanie ilosci urzadzen zapachowych, ktére ma zapewni¢ Wykonawca zgodnie wymogami
zatacznika nr 2 do specyfikacji.

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na pytania Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w OPZ, Czes¢ A, Rozdziat |, pkt 1.6, w Tabela 12 ,,Wykaz srodkow higieniczno-sanitarnych do toalet,
aneksow kuchennych oraz pomieszczen socjalnych”, opis w wierszu 3 otrzymuje nastepujace

brzmienie:
RODZAJ SRODKA HIGIENICZNO- . .
Lp. SANITARNEGO OPIS WLASCIWOSCI
3 Zawieszka zapachowa do pomieszczen zawieszka o wtasciwosciach neutralizujacych zapach,
toaletowych w ilosci 88 szt. o niedraznigcym zapachu
PYTANIE 69:

Prosimy o potwierdzenie, ze szafki na ubrania dla pracownikow Wykonawca zapewnia wtasnym staraniem
i na swoj koszt?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z OPZ oraz wzorem umowy (§ 6 ust. 2), Zamawiajacy udostepni osobom realizujacym niniejsza
umowe pomieszczenie socjalne tylko z zabudowa kuchenna. Zamawiajacy nie okresla wymagan dotyczacych
wyposazania ww. pomieszczenia w meble lub sprzet dla pracownikow Wykonawcy. Powyzsze nalezy
do decyzji Wykonawcy.

PYTANIE 70:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgodnie z zapisami zatacznika nr 2 do specyfikacji rozdziat 1l ppkt
2.3 dokonuje zmiany i wyklucza zainstalowania pralki na terenie obiektu?

ODPOWIEDZ:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany tresci SIWZ:

w tresci OPZ, Czes¢ C, Rozdziat lll pkt 2.3 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Akcesoria do sprzqtania typu scierki (podziat kolorystyczny wedtug rodzaju przeznaczenia powierzchni)
oraz wktady do mopdéw muszq by¢ utrzymane w odpowiedniej czystosci poprzez codzienne pranie
w pralce, przy zastosowaniu odpowiedniego detergentu. Pranie Wykonawca moze wykonywac poza
miejscem realizacji przedmiotu zamowienia, lub zainstalowac pralke oraz suszarke na terenie obiektu
w miejscu wskazanym przez Zamawiajqcego (detergenty zapewnia Wykonawca).”

PYTANIE 71:
Zamawiajacy dokonuje zmiany wprowadzajac wymadg dostarczania na wtasny koszt srodkow do dezynfekcji
rak, czy Zamawiajacy dopuszcza wymiane istniejacych dozownikdw przez Wykonawce?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wymiany istniejacych dozownikéw do  dezynfekcji  rak,
Z tym zastrzezeniem, ze wraz z propozycja wymiany Wykonawca musi przedstawié proponowane dozowniki
(np. karta katalogowa). Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do braku wyrazenia zgody, gdy przedstawione
dozowniki nie beda spetnia¢ oczekiwan Zamawiajacego. Wykonawca na wtasny koszt i ryzyko bedzie
zobowiazany do zamontowania nowych dozownikow oraz bedzie zobowigzany do ztozenia istniejacych
dozownikdw w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego.

PYTANIE 72:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia przez Wykonawce oraz zamontowania ramek na potrzeby kontroli
czystosci w pomieszczeniach sanitarnych i socjalnych. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramki maja zostac
wyposazone wszystkie pomieszczenia wskazane zataczniku nr 2 do specyfikacji w czesci A w tabeli nr 9 oraz
w tabeli nr 10, co jest jednoznaczne z zakupem przez Wykonawce co najmniej 103 sztuki ramek?
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ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, ze sanitariaty i pomieszczenia socjalne/aneksy kuchenne, ktore nalezy wyposazyc
w ww. ramki, wskazane zostaty przez Zamawiajacego w Tabelach 9 i 10 w Czesci A OPZ, ktorych taczna ilosé

to 103 pomieszczenia.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje nastepujacych zmian tresci SIWZ:

1) w tresci OPZ, Cze$¢ A Rozdziat Il pkt 1.2, w Tabeli 16 ,Sumaryczne zestawienie powierzchni

zewnetrznych oraz szklanych podlegajqcych rozliczeniu ryczattowemu wraz z podaniem czestotliwosci
wykonywania wskazanych czynnosci”, Kkorekcie ulega wielkoS¢ powierzchni oraz opis czynnosci
w wierszu 12, na nastepujace:

CZESTOTLIWOSC
Lp CHARAKTERYSTYCZNE WIELKOSC/ JEDNOSTKA OPIS
’ PARAMETRY TECHNICZNE ILoSc MIARY CZYNNOSCI Tydzien Miesia
[ilo$¢ dni] P Rok
8
Oktadzina szklana pozioma 55 Mycie - jeden raz
12. na zewnatrz obiektu ale ’ i dwustranne w miesiacu
znajdujaca sie wewnatrz 607,03 . w okresie od
glasshox’ 6w jednostronne —
pazdziernika

2) w tresci OPZ, Czes¢ B,:

a. wpkt. 1.1 lit. b), otrzymuje brzmienie nastepujace:

»mycie alpinistyczne dachu i przeszklen dachowych i-sciennych Holu Centralnego”;

b. w pkt. 1.1 dodaje sie lit. h) o brzmieniu nastepujacym:

wmycie szklanych oktadzin sciennych Holu Centralnego”;

c. wpkt 1.2, w Tabeli 18 ,Sumaryczne zestawienie powierzchni zewnetrznych oraz szklanych

podlegajqcych rozliczeniu kosztorysowemu dla lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego”:

— w wierszu 1 korekcie ulega powierzchnia na z 5 000 m? na: 5 398,35 m?,

- w wierszu 4 usuniete zostaje okreslenie ,alpinistyczne” w zakresie szklanych oktadzin
wewnatrz Holu Centralnego;

Ww. postanowienia OPZ po zmianie otrzymujg nastepujace brzmienie:

Lp. RODZAJ POWIERZCHNI

POWIERZCHNIA
[m?]
(nie dotyczy
wywozu
i utylizacji
sniegu)

OPIS CZYNNOSCI

PROGNOZOWNA
CZESTOTLIWOSC
W ROKU
KALENDARZOWYM

Szklana elewacja zewnetrzna glassboxdw
1s (od nr 1 do nr 6), bud. administracyjny, 5 398,35
budynek foyer

Mycie alpinistyczne
jednostronne
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Mycie alpinistyczne
Szklana oktadzina wewnatrz obiektu - dwustronne pod
2 410
korytarze Holu Centralnego nadzorem
Zamawiajacego

3) w tresci Zatagcznika nr 1 do SIWZ - Formularza oferty, w ust. 1, Tabela 1 ,Kalkulacja ceny oferty

4)

w okresie od dnia zawarcia umowy, ale nie wczesniej niz od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.”,:

— opis wiersza nr 2 otrzymuje brzmienie:
»Szklana elewacja zewnetrzna glassboxow (od nr 1 do nr é), bud. administracyjny, budynek
foyer - mycie alpinistyczne jednostronne (5 398,35 m?)”;

— opis wiersza nr 5 otrzymuje brzmienie:
»Szklana oktadzina wewnqtrz obiektu - korytarze Holu Centralnego - mycie alpinistyczne
dwustronne pod nadzorem Zamawiajqcego (2 410 m?)”

— opis do wierszy 2 do 9 otrzymuje brzmienie:
,Ustugi dodatkowe - mycie alpinistyczne (dla poz. 5: mycie powierzchni szklanych)”;

w tresci OPZ, Czes¢ C, Rozdziat lll, pkt 2.7 otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca przed pedpisaniem przystgpieniem do wykonywania umowy sktada Zamawiajqcemu liste
srodkow i artykutéw higieniczno-sanitarnych, ktére bedq uzywane do utrzymania czystosci na terenie
wskazanych lokalizacji, zawierajqcej oznaczenie odpowiednich atestow dla artykutow i srodkow.
Zamawiajgcy umozliwia aktualizacje listy srodkdw i artykutdw  higieniczno-sanitarnych,
po wczesniejszej akceptacji listy przez Zamawiajqcego”.

w tresci wzoru umowy § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca, przed przystgpieniem do wykonywania umowy wyznaczy Brygadziste, ktory bedzie scisle
wspotpracowat ze wskazanymi przez Zamawiajqcego osobami w zakresie zlecania, koordynowania
i nadzoru prac, posiadajqcego doswiadczenie zdefiniowane w OPZ (Czes¢ C, rozdz. I, pkt 1.3, str. 38
40)

P.0:

o C1BRLNY e act
Muzeum 53

Marcink WozZgNewicz

Zatacznikami do niniejszego pisma sa:

Zatacznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty - po zmianach

Zatacznik nr 2 do SIWZ - Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia - po zmianach
Zatacznik nr 3 do SIWZ - Wz6r umowy - po zmianach
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